
 
 

UCHWAŁA NR 449/LXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Gostyninie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy w miejscowości Gostynin, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część 
działki  3581/1, 3580, 3585/3, 3586/1, 3587/3, 3587/5, 3588/1, 3663, 3670, 3700/1, 3701/2, 3702/2, 3703/1, 
3704/1 nazwę: „Nadrzeczna”. 

2. Szczegółowe położenie ulicy o której mowa w ust. 1 wskazane zostało w załączniku mapowym 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Hubert Reder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 11325



Załącznik do Uchwały Nr  449/LXV/2023 

Rady Miejskiej w Gostyninie    

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

Legenda: 

   Przebieg ulicy Nadrzecznej po działkach:  3581/1, 3580, 3585/3, 3586/1, 3587/3, 3587/5, 3588/1, 3663, 3670, 3700/1, 3701/2, 3702/2, 3703/1, 

3704/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11325


	UCHWAŁA NR 449/LXV/2023 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-11T10:48:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




